
 

Vinni Vallavalitsus 
 

 
KORRALDUS 
 
Pajusti 21. märts 2022 nr 70 
 
 
Sae külas asuvate Uuekõrtsi, Nõmmliiva ja 
Hiiekalda katastriüksuste piiride muutmine 
 
 
Võttes aluseks maakorraldusseaduse § 3 lg 1, § 12 lg 1 ja 2; maakatastriseaduse § 18 lg 1 p 1 ja 3, 
§ 181 lg 5 ja 9; ruumiandmete seaduse § 42, § 45, § 50 lg 1, § 54 lg 1, § 55 lg 1 ning lähtudes 
kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja 4; Vinni Vallavolikogu 01.03.2018 
otsuse nr 9 “Ülesannete delegeerimine“ p 1, 2 ja 5 ning 15.03.2022 avaldusest, Vinni Vallavalitsus 
annab 
 
korralduse: 
 
1. Muuta Lääne-Virumaal Vinni vallas Sae külas asuvate Uuekõrtsi katastriüksuse (registriosa 

517031; katastritunnus 70201:002:0269; pindala 22,73 ha; maa sihtotstarve maatulundusmaa 
100%), Nõmmliiva katastriüksuse (registriosa 517031; katastritunnus 70201:002:0270; 
pindala 2,15 ha; maa sihtotstarve elamumaa 100%) ja Hiiekalda katastriüksuse (registriosa 
3370531; katastritunnus 70201:002:0137; pindala 2,58 ha; maa sihtotstarve maatulundusmaa 
100%) piire, moodustada katastriüksused vastavalt lisatud maakorralduskavale ning määrata 
neile koha-aadressid ja sihtotstarbed järgmiselt: 

1.1. Uuekõrtsi – Sae küla, Vinni vald, Lääne-Virumaa; maa sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%; 

1.2. Suverõõmu - Sae küla, Vinni vald, Lääne-Virumaa; maa sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%; 

1.3. Järsaku - Sae küla, Vinni vald, Lääne-Virumaa; maa sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%; 

1.4. Veski - Sae küla, Vinni vald, Lääne-Virumaa; maa sihtotstarve maatulundusmaa 100%; 

1.5. Hiielaane - Sae küla, Vinni vald, Lääne-Virumaa; maa sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%; 

1.6. Nõmmliiva - Sae küla, Vinni vald, Lääne-Virumaa; maa sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%; 

1.7. Hiiekalda - Sae küla, Vinni vald, Lääne-Virumaa; maa sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%; 

1.8. Väljaku - Sae küla, Vinni vald, Lääne-Virumaa; maa sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%; 

1.9. Sae-Liiva tee - Sae küla, Vinni vald, Lääne-Virumaa; maa sihtotstarve 
transpordimaa 100%; 

1.10. Sae-Nõva tee - Sae küla, Vinni vald, Lääne-Virumaa; maa sihtotstarve 
transpordimaa 100%; 

1.11. Sae-Laane tee - Sae küla, Vinni vald, Lääne-Virumaa; maa sihtotstarve 
transpordimaa 100%; 



2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

3. Korralduse peale võib esitada Vinni Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Rauno Võrno 
vallavanem Maiga Liiv 
 vallasekretär 


